[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                                                                                                                 № 2615
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020 год

В соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Слободской на 2020-2026 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2375, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Слободской» на 2020 год. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам А.В. Кротову.

Глава города Слободского             И.В. Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от 30.12.2019 № 2615
План реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020 год
	Статус
	Наименование
Программы, отдельного мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси

рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	окончание

	Программа
	«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы

	январь
	декабрь
	всего, из него:

 областной бюджет

 бюджет города
	25413,10

699,00

24714,10
	Участников 3000 чел.

зрителей 5500 чел.

	Отдельное мероприятие
	 «Обеспечение развития массового спорта»

	бюджет города
	26,00

	Организация и проведение  городских, межмуниципальных, областных, всероссийских соревнований, мероприятий, спортивных праздников с призами и наградной атрибутикой
	ОКФС,

МБУ ДК «Паруса»,

МКОУДО «Станция юных туристов и техников»
	январь
	декабрь
	бюджет города
	26,00

	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение поддержки системы подготовки спортивного резерва и спорта высших достижений»

	бюджет города
	24653,10

	Статус
	Наименование
Программы, отдельного мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси

рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	окончание

	Участие спортсменов и сопровождающих города в соревнованиях регионального, всероссийского и международного уровней (оплата проезда, питания, проживания, стартовых взносов)
	ОКФС,

МБУ ДК «Паруса»

	январь
	декабрь
	бюджет города
	19,00

	Содержание спортивной школы
	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	бюджет города
	24305,10

	Выполнение мероприятий по обеспечению безопасности объектов спорта
	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	бюджет города
	329,00

	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение уровня финансирования организаций, осуществляющих спортивную подготовку в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки»
	МБУ СШ
	февраль
	декабрь
	областной бюджет

 бюджет города

	699,00

35,00